
Ogłoszenie nr 510015137-N-2019 z dnia 24-01-2019 r.  

"Uzdrowisko Świnoujście" S.A.: „Dostawa i montaż mebli do Regionalnego Ośrodka 

Rehabilitacji Leczniczej „Henryk” w Świnoujściu przy ul. Henryka Sienkiewicza 2”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Inicjatywa JESSICA (Joint European Support for Sustainable Investment in City Areas – 

Wspólne Europejskie Wsparcie na rzecz Trwałych Inwestycji na Obszarach Miejskich) 

pozadotacyjny, zwrotny instrument inżynierii finansowej, wdrażany w okresie 

programowania 2007 - 2013, stworzony przez Komisję Europejską, Europejski Bank 

Inwestycyjny (EBI) oraz Bank Rozwoju Rady Europy (CEB) w celu wspierania trwałych i 

zrównoważonych inwestycji, rozwoju i zatrudnienia na obszarach miejskich  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 659792-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
"Uzdrowisko Świnoujście" S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 28826000000, ul. ul. 

Nowowiejskiego  2, 72-600   Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 

321 37 60, e-mail m.koput@uzdrowisko.pl, faks 913 212 314.  

Adres strony internetowej (url): www.uzdrowisko.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Dostawa i montaż mebli do Regionalnego Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej „Henryk” w 

Świnoujściu przy ul. Henryka Sienkiewicza 2”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

: ZP/UŚ/M/H/12/2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli do Regionalnego Ośrodka 

Rehabilitacji Leczniczej „Henryk” w Świnoujściu przy ul. Henryka Sienkiewicza 2. 

Wykonawca jest również zobowiązany do zorganizowania na własny koszt i ryzyko 



transportu i rozładunku mebli do miejsca dostawy oraz ich zamontowania. 2. Miejscem 

dostawy jest Regionalny Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej „Henryk” w Świnoujściu przy ul. 

Henryka Sienkiewicza 2. 3 Opis wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 3910000-3 – 

meble, 39141000-2 meble i wyposażenie kuchni, 39143110-0 łóżka, kanapy oraz specjalne 

meble tapicerowane, 39156000-0 meble recepcyjne, 39173000-5 meble do przechowywania, 

39143200-8 meble do jadalni 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w 

części III SIWZ – OPZ. 5. Na podstawie art. 93 ust. 1a Ustawy PZP, Zamawiający zastrzega 

możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 6. 

We wszystkich miejscach SIWZ lub jej załącznikach, w których użyto przykładowego znaku 

towarowego, patentu, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu lub jeżeli Zamawiający 

opisał przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, 

aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 

30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy PZP, jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i 

zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych 

określeń, a w każdym przypadku, działając zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy i art. 30 ust. 4 

ustawy, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, oznaczając takie 

wskazania lub odniesienia odpowiednio wyrazami „lub równoważny” lub „lub równoważne” 

(m.in. zastosowanie innych materiałów i urządzeń), pod warunkiem zapewnienia parametrów 

nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia, a także zachowania technologii 

wykonania, tzn. w wyniku zmiany materiału nie może dojść do zmiany technologii 

wykonania, co skutkowałoby zmianą dokumentacji technicznej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39100000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 39141000-2, 39143110-0, 39156000-0, 39173000-5, 39143200-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/01/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1106194.35  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: P.W. Bogmar  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Narzędziowa 35  

Kod pocztowy: 70-807  

Miejscowość: Szczecin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1106194.35  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1106194.35  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2869054.95  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


